

Piazza Castello 1. 33079 - Sesto al Reghena tel. +39 0434 693970 fax +39 0434 693975 P.IVA 00254030935 codice fatt. elett. UF4IMI

Prot. 13980





PEC: comune.sestoalreghena@certgov.fvg.it tecnico@com-sesto-al-reghena.regione.fvg.it C.F. 80003970938

www.comune.sesto-al-reghena.pn.it

Servizio Tecnico

Sesto al Reghena, 14 dicembre 2021

AVVISO ESITO AFFIDAMENTO DIRETTO

Lavori di: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI SCOLO DELLA RETE IDROGRAFICA MINORE E DI UNA RETE FOGNARIA MISTA LUNGO LA VIABILITA' COMUNALE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE	Comune di Sesto al Reghena – Piazza Castello, 1 – 33079 Sesto al Reghena (PN)
UNITÀ ORGANIZZATIVA	Servizio Tecnico – Comune di Sesto al Reghena
OGGETTO	Lavori di manutenzione straordinaria di alcuni tratti di scolo della rete idrografica minore e di una rete fognaria mista lungo la viabilità comunale
CUP	H67H21006780004
CIG	89766917C0
TIPO DI PROCEDURA	Affidamento diretto ai sensi del D.L. 16.07.2020 n. 76, art. 1, comma 2, lett. a)
IMPORTO A BASE DI OFFERTA	€ 44.180,83 (euro quarantaquattromilacentottanta/83)
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	€ 43.739,02 (euro quarantatremilasettecentotrentanove/02)
ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 1.800,00
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE	n. 591 del 24.11.2021
AGGIUDICATARIO	Impresa BERTOLO srl di Fiume Veneto (PN)
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	Geom. Edi Innocente – Servizio Tecnico tel 0434.693970 – mail tecnico@com-sesto-al-reghena.regione.fvg.it
PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO	Profilo del Comune di Sesto al Reghena nella sezione "Amministrazione Trasparente-Bandi di gara e contratti-Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori"

Il Responsabile Servizio Tecncio Geom. Edi Innocente